甘肃省文化和旅游厅直属事业单位
引进高层次人才拟聘人员公示

　　根据《甘肃省文化和旅游厅关于直属事业单位引进高层次人才的公告》，经报名、资格审核、面试、体检和考察等环节，择优确定陈军、康琦、马宁、赵宏、王伟、邸卫东、王海峰、宋群峰为甘肃省文化艺术研究院引进高层次人才拟聘人员。现将拟聘人员有关情况予以公示（见附表），接受社会监督。
　　对拟聘人员存在影响聘用的问题，请来信或来电话如实反映，我们将认真查核，并将查核结果向实名反映情况者进行反馈。如不存在影响聘用的问题，将按规定程序办理聘用审批备案等相关手续。
　　公示时间：2026年1月23日至1月29日，共5个工作日。
[bookmark: _GoBack]　　监督电话：0931—8588350　8856770
　　通信地址：兰州市城关区东岗西路638号甘肃省文化和旅游厅人事处
邮政编码：730000

　　附件：甘肃省文化和旅游厅引进高层次人才拟聘人员公示表

甘肃省文化和旅游厅
  2026年1月22日